ASSOCIAÇÃO DOS CONTABILISTAS E ORÇAMENTISTAS PÚBLICOS  DO ESTADO DE SÃO PAULO –
ACOPESP

Rua Líbero Badaró, 152 – 7º andar – Centro – CEP 01008-000 – São Paulo/SP
                                Tel: (11) 3733-2667  www.acopesp.org.br   e-mail acopesp@acopesp.org.br

                                                              São Paulo,       de ..................de 2023

Senhor Presidente,

Ref:  Eleição da Diretoria (Quadriênio 2023/2027)

Atendendo a Resolução da ACOPESP nº 1/2023,  de 10 de fevereiro de 2023, com
referência a ELEIÇÃO DA DIRETORIA E CONSELHO FISCAL para o período de 01
de abril de 2023 a 31 de março de 2027, apresentamos a seguinte chapa à Comissão
Eleitoral.

 DIRETORIA:
           Presidente:
           Vice-Presidente:
           1º Secretário:
           2º Secretário:
           1º Tesoureiro:
            2º Tesoureiro:

           CONSELHO FISCAL:
           Presidente:
           Membros: 1.
                            2.

           Suplentes:
           1.
           2.
           3.

                                                                                    Atenciosamente,

                                                                     1. ................................................

                                                                    2. .................................................